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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91524018T

2. Data e Regjistrimit 24/03/1999
3. Emri i Subjektit EDMELI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KOMUN FARKE TEK P. SHOQ 
HAJDIN 
59.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, 

elektroshtepiake, dyer e dritare te llojeve te ndryshme, paisje 
shkollore, ndertime, elektroteknike, materiale 
ndertimi,konfeksione bare, restorante, prodhim e tregtim 
buke,transport per vete dhe per te tjeret, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice, import eksport.Punime 
dheu  sistemime , tarracime terrenesh, prodhime druri, 
metalike,plastike, ndertime civile dhe ekonomike, rrugore 
dhe aeoroprotre, vepra arti rrugore,hidroteknike,punime 
karpenterie,punimet e montimit dhe teknologjike,sherbimi te 
zakonshme te sitemit komunal dhe punime mirembajtje.
Sami Jaupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2016                Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2015                Deri: 

13. Ortakët SamiJaupi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Tipi 147/16-19, 
Shasia 38514714831815, Ngjyra Blu, Targa AA 625 UR 
Vlore Sarande  SARANDE Zona Hotel-Turizem-Koder 
Çukes, Blloku H-7, P-42 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDMELI
E-Mail: edmeli1999@gmail.com  
Telefon: 0672060367  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046640-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/1999

Numri i Vendimit:20742, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-1999-02-05 Emri i subjektit-EDMELI Forma ligjore-shpk data e 
themelimit-1999-02-05 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100.000 leke Selia-Lagjia 
Komuna e Parisit, nr7 Tirane Objekti-Tregtim te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore, elektroshtepiake, dyer e dritare te llojeve te ndryshme, paisje shkollore, 
ndertime, elektroteknike, materiale ndertimi,konfeksione bare, restorante, prodhim e 
tregtim buke,transport per vete dhe per te tjeret, karburante dhe lubrifikante me shumice e 
pakice, import eksport. Perfaqesues ligjor-Sami Jaupi Ortaket-Sami Jaupi

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-21-EK-30-November-20070004.pdf

2. 27/12
/2001

Numri i Vendimit:20742/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit ne kategorite e meposhtme:punime dheu sistemime, 
tarracime terrenesh, prodhime druri, metalike, plastike,ndertime civile dhe ekonomike, 
rrugore dhe aeroporte, vepra arti rrugore, hidroteknike,punime restaurimi,punime 
karpenterie,punimet e montimit dhe teknologjike, sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal dhe punime mirmbajtje.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-21-EK-30-November-20070004.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD0108D-38AC-4226-9B4F-C33EBBA55A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD0108D-38AC-4226-9B4F-C33EBBA55A8C
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3. 29/04
/2005

Numri i Vendimit:20742/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise Edmeli shpk ne Selite Komuna Farke 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-21-EK-30-November-20070004.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154611-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483852-01-11
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672060367")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Hotel-Turizem-Koder Çukes, Blloku H-7, P-42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553700-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Jaupi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/02/1999")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD0108D-38AC-4226-9B4F-C33EBBA55A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E518B7A-3065-4008-BBE4-0DD196AB7C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135BFFB9-A547-41A0-9597-35A437323CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE0BAF5-DE0E-402E-85D3-A0289C210175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC24E6D-F36B-4662-8955-AA39078DB284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23A43E-A176-41BB-813B-B14F550DEF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785166B2-B5AC-4E15-BB96-BCD60C78B62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CDEFB3-081B-499B-8CD9-82BA58F36A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3146F56A-DCEE-46CA-824E-451724C7F490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAAADBF-A27D-4A11-9111-61B0C850C437
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389329-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 242 Prot., Nr. Dosje 59, datë 
03.03.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private“ TRIS“ sh.p.k ku është urdhëruar 
: Vendosjen e masës së sekuestros  mbi  kuotat që zotëron në çdo akt debitori, Sami Kaso 
Jaupi , si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561533-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735459-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.84153/4 Prot, datë 18.11.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “EDMELI” me NIPT J91524018T.

Lista e Dokumenteve:

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753596-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.671 Prot., datë 03.12.2014, lëshuar 
nga Zyra e Sherbimit Permbarimor Gjqyesor "Arjan Palla", ku është urdhëruar:"Vendosja 
e masës së sekuestros konservative (bllokimit) ne 100% te kuotave te shoqerise "Edmeli" 
sh.p.k., me NUIS (NIPT) J91524018T, te zoteruara nga ortaku i vetem (dorezanes) z.Sami 
Jaupi.

Lista e Dokumenteve:

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888081-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF902250-7F3D-4258-A429-7AB8D537B9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D87919B-BDFA-419E-BBF7-8C7F35779F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D9B93C-1462-488E-BF8E-36B4C1A39A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B812BB32-E7B3-42C8-94D6-65E9AAF7E0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C8E0B8-45C4-4010-BBC4-CAC99C2B39F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7262ACC7-5F33-42C8-99A3-CCE5589154F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC575D3E-7296-4A63-9671-F8EE7489E97F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-025471-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.03.2015, ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë "Net-SFS", me partner auditimi 
Z.Rezar Llukaçej, të kryejë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"27/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083783-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F14F75-3423-4EAA-B0FD-3CB3D2DCD944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F14F75-3423-4EAA-B0FD-3CB3D2DCD944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C4583E-3B47-46C5-AB1B-3EF90885408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF01312-AA19-45E2-BD69-BA55898D8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F2AF5-5D92-4230-9D03-58B6AF99D6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3A9046-BB63-497A-B4D0-77C548B6C8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9A9852-E824-4B8E-933F-F67CF2AB96B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9A9852-E824-4B8E-933F-F67CF2AB96B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0B930B-70C3-410B-A2D8-22CE3B70570A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F413A-10AB-4409-9527-73BF97FB6168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F413A-10AB-4409-9527-73BF97FB6168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70719E33-258E-47F1-9BC6-80DCDA94C872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B42F4A-FA26-49B7-931E-85B950451F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DA009B-ABEC-4657-96FB-FD00EBFFAF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D9A3EB-85C6-42D5-9B84-41D614CFCCD7
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222319-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 59034/2 Prot, datë 21.08.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, protokolluar nga QKR me nr. 11028 
Prot., date 25.08.2015, ku është kërkuar: Lirimi nga Barra e Sigurisë mbi titujt e pronësisë, 
e tatimpaguesit debitor, "Edmeli", me NUIS (NIPT) – J91524018T.

Lista e Dokumenteve:

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664126-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.03.2016, ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë "Net-SFS Kreston", me partner 
auditimi Z.Rezar Llukaçej, të kryejë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitet 
2015-2017.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720326-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.26, date 26.05.2016, ku eshte 
vendosur riemerimi i administratorit z.Sami Jaupi per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Jaupi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798162-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68361E-E4E0-45D3-8D8E-59CAB9EE84EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2C2412-D8EA-4C9B-9FC5-B7B836DC4DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6915B7CB-8A0B-44E3-9865-C2E0E71BEAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072E6D1B-2600-47FE-B1F3-C94679FCEC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148028EC-2D97-49D5-A964-E70894DEDF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148028EC-2D97-49D5-A964-E70894DEDF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0FE532-4BDA-4938-8109-8EFC445A2693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7084A9-67AA-4483-8E56-C3CEAB885B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7084A9-67AA-4483-8E56-C3CEAB885B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923A262E-4A1A-4CCC-9D10-82DA381EE8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923A262E-4A1A-4CCC-9D10-82DA381EE8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770B1D36-2E7C-42EE-85D4-AB952EA7B38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BB4657-1063-4BB0-9D49-C31C3A5F0D7C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841978-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919602-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167835-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.02.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Hotel-Turizem-Koder Çukes, Blloku H-7, P-42;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252736-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274CDB1-4DFA-4CF4-BCD8-3871410BA3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6017891-2B05-4D5A-A2A0-3BA9382F20D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D6B9D6-15E2-44DC-B8B0-4097DE7081D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1590E57A-6DF7-4AD9-85EA-4B171BDD8AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A198F3EC-FBCF-4A19-9C77-67F79BC930C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097BE31E-C936-4D42-8892-6F066CF479FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F56197-14F1-4D9D-9A51-71CBFBC1DA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB495B0-F2AA-4DEF-BB18-B403BCB75DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8241F8-B15F-42F8-A7AE-CCAB1F6AC850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE672E54-97F9-4ECD-9098-9445FB3ACC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31CC731-D588-4EB3-B720-963470593241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31CC731-D588-4EB3-B720-963470593241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32818F3E-8ED4-43FB-A719-A77CD112B7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC4B6F-5A7F-4173-9570-C8B1396BE144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8E6950-5B66-4DC2-954C-18239745A0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037AF845-0E53-4A80-A545-47B5C49C4385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC3FEFF-EB26-4678-A025-98DCC0EA3AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC3FEFF-EB26-4678-A025-98DCC0EA3AD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.20.04.2017 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393408-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420135-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.08.2017, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga fitimet e vitit 2016 
dhe fitimet e pashpërndara ndër vite. Caktimin e Z.Rezar Llkaçej, auditues ligjor pranë 
shoqërisë Net-SFS Kreston shpk për hartimin e Raportit të zmadhimit të kapitalit të 
Shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435162-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.08.2017, ku është vendosur:  Miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit shoqërisë. 
Depozitim i  Raportit të zmadhimit të kapitalit dt. 17.08.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807A1E67-3524-4078-9F3C-20AB5BBA4597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807A1E67-3524-4078-9F3C-20AB5BBA4597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AF186F-1481-401F-B69A-49CF60B16CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173E500-FBF2-4EC8-97C9-8747BAE08AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761010F0-85D0-4B28-930C-13E1876EF170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59851491-98E2-487E-9A78-24D1A07228B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CBC82C-093D-4FAE-9DB0-B63D91443F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CD5C13-5724-4F1B-8C31-B9ACD5084EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CD5C13-5724-4F1B-8C31-B9ACD5084EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E49C808-5410-4285-B554-4773ADE1A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66534B31-3687-4FA3-99C4-9312C6D18F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66534B31-3687-4FA3-99C4-9312C6D18F98
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Jaupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Jaupi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839130-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113361-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 25.02.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmeli1999@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Tipi 147/16-19, Shasia 38514714831815, Ngjyra Blu, Targa AA 625 
UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175065-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D20124C-2EDA-4000-B06E-6A5C10E84B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72958E82-803B-4DBF-BCA9-C1D443C6D179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72958E82-803B-4DBF-BCA9-C1D443C6D179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11570271-49BC-41D7-89BD-E530BE8A82CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B9614-0D6F-4796-B29B-3F6D7483DC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B9614-0D6F-4796-B29B-3F6D7483DC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F857A-4216-4AB9-9E22-4541537E3789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E816D6B-6149-4CF2-9EB9-4911E284883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1336388C-8532-48EA-8FDA-923437D219F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8284FF-5273-4C4F-9C94-CB35A2738B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01D00B9-53E2-41F6-AD6F-DFC8C5819F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BB520-56B4-4BF2-8447-4AC7778166A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823BFF53-454C-4302-9B6F-93BCB4E2F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823BFF53-454C-4302-9B6F-93BCB4E2F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4893D326-1B76-44D2-BAFE-A912D95DADFF


10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.03.2019  ku  është vendosur: 
Emërimi i  shoqërisë audituese “Net SFS Kreston”  sh.p.k me NUIS L42007012I me 
partner z.Rezar LLUKAÇEJ si auditues ligjor për auditimin e pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214320-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Hotel-Turizem-Koder Çukes, Blloku H-7, P-42;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289054-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018 Edmeli Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Edmeli.pdf

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366633-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.09.2019, ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali nga fitimet e pashpërndara ndër vite. Emërimi i z.Rezar Llukaçej, 
auditues ligjor pranë  shoqërisë “Net-SFS Kreston” SHPK për hartimin e raportit për 
zmadhim kapitali.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB139F39-D80A-4355-8D4A-2EB53707E7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB139F39-D80A-4355-8D4A-2EB53707E7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD498240-FFE8-49DE-8F47-4CC8C5E6BCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C770F-6CCF-46AD-AF1F-7DE6DF639AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D5C9E-4DDD-4268-9C6F-82B3F84958B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D5C9E-4DDD-4268-9C6F-82B3F84958B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79E59C9-8559-4661-91BE-B3BF8E300670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1112456-A0B2-4BA1-85CD-E4F93CDFE52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8285D88E-1CA4-44E5-B1C1-9532D2BF655B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A33171-5234-4208-8C07-9C3887D78C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFCB9BF-2290-4CEC-BD48-C0BEFC2E839E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2628CEED-A0C7-4D4A-BB3D-30D0F22253E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27957D6D-FD99-4F1A-93D2-C7E7A9AF6621
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paguar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369812-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakkut te vetem, date 27.09.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te 
ekspertit, date 27.09.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "41.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.000.000,00"          u be            "41.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Jaupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.000.000,00")            u be              ("41.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556352-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Edmeli 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Vendim Asambleje Edmeli.pdf

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612358-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I raportit te ekspertit, date 08.10.2020 per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "41.000.000,00"          u be            "59.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "41.000.000,00"          u be            "59.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Jaupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("41.000.000,00")            u be              ("59.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27957D6D-FD99-4F1A-93D2-C7E7A9AF6621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9842DBA6-474C-4918-A796-1D16239582DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54133B1B-2106-473D-A215-798C95A32114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413B302C-D9D3-466F-8636-90B0B5C432AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413B302C-D9D3-466F-8636-90B0B5C432AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF906F7-985C-4A46-A8E1-11D8ED77F296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B805E550-F265-4CAF-8383-CE22BF7BAFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E354B7-EA75-49C8-AAA6-1E1053BD5888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B5BBA7-636D-4FB2-848E-B2DC229B08B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0DCC8F-0A55-4259-9178-65140277779F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0DCC8F-0A55-4259-9178-65140277779F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703402-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Sami Jaupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("26/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB1B9D1-3597-4604-B5C3-88EC461705CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BAE94A-FCA3-44AB-B056-19A00281C3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BAE94A-FCA3-44AB-B056-19A00281C3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049D39BF-8E68-4FCA-B9EE-91265CC68F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84147AA9-1D6C-4F3F-8484-9400D83AA3A8

